
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

П Р И К А З 

 

 От 11.04.  2018 г.                      г.       Лесосибирск     № 75 

 

 

 

 

В целях реализации программы Красноярского края «Кадровое обеспечение 

технологического лидерства» на 2017-2020 годы, а так же на основании Положения о 

конкурсе по отбору пилотных дошкольных образовательных организаций Красноярского 

края для разработки модулей дошкольного образования, ориентированных на развитие 

познавательно-исследовательской деятельности детей дошкольного возраста, на 

основании приказа  министерства образования Красноярского край  от 17.01.2018 №23л/с 

и на основании приказа КГАУ дополнительного профессионального образования» 

Красноярского краевого института повышения квалификации и профессиональной 

переподготовки работников образования» от 26.02.2018 №75 о результатах конкурсного 

отбора пилотных  дошкольных образовательных организаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить перечень  дошкольных образовательных организаций г. Лесосибирска 

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования в 

качестве пилотных учреждений для разработки модулей ориентированных на 

развитие познавательно-исследовательской деятельности детей дошкольного 

возраста: 

1. МБДОУ «Детский сад №17 «Звёздочка» 

2. МБДОУ «Детский сад №41 «Лесная сказка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования     

администрации г. Лесосибирска                                                                           О.Ю. Егорова 

 

 

 


